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Maaseutuhallinnon Keuruun Yhteistoiminta-alueen toimintasuunnitelma vuodelle 
2016  ( laadittu 20.8.2015 ) 
 
Jämsä, Keuruu, Kuhmoinen, Multia, Mänttä-Vilppula, Petäjävesi, Ruovesi ja Virrat muodostavat 
maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen, johon sisältyy tukihallintoyksikkö ja maaseudun 
kehittämisyksikkö. Isäntäkuntana toimii Keuruun kaupunki.   
Yhteistoiminta perustuu lakiin maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 210/2010.  

 
1. Toiminta-ajatus ja tehtävät  

 
Yhteistoiminta-alueen tukihallintoyksikkö hoitaa kuntien järjestettäväksi määrätyn lakisääteisen 
maaseutuhallinnon, johon sisältyy kaikki maaseutuelinkeinoviranomaiselle säädetyt tehtävät ja 
palvelut, joista keskeisimpiä ovat 
  

 Maatalouden tukijärjestelmiin liittyvät tehtävät 

 Maatalouden luopumistuki- ja eläkejärjestelmiin liittyvät tehtävät 

 Riistavahinkoihin liittyvät tehtävät 

 Hukkakauralakiin perustuvat tehtävät 

 Peruslohkorekisteriin liittyvät tehtävät 

 Tukioikeusrekisteriin liittyvät tehtävät 

 Eläintenpitäjärekisteriin liittyvät tehtävät 

 Valmiussuunnitelmat ( VAP –viljelijät ) 

 Muut mahdolliset maaseutuhallinnon tehtävät 
 
Tukihallintoyksikkö järjestää viljelijätukikoulutuksen ostopalveluna.   
 
Maaseudun kehittämisyksikkö hoitaa kuntien päättämät ja yhteistoiminta-alueen maaseudun 
kehittämisohjelmaan perustuvat maaseudun kehittämispalvelut.   
 
 
2. Toimintatapa 
 
Yhteistoiminta-alue tuottaa palvelun lähipalveluna, tasapuolisesti, tiiviissä yhteistyössä ja 
henkilöstön ammattitaitoa hyödyntäen. Palvelun kustannuskehitys pidetään hallinnassa ja 
maaseudun kehittämistä toteutetaan kehittämisohjelman mukaisesti. 
 
3. Toimistot ja palvelupisteet 
 

Kokoaikaiset toimistot ovat  

 Jämsän kivikonttori   Seppolantie 5 

 Keuruun kaupungintalo   Multiantie 5 

 Petäjäveden kunnanvirasto  Suutarintie 4 

 Ruoveden kunnantalo ( ke – to )   Urhontie 4 

 Virtain kaupungintalo  Virtaintie 26 
 

Osa-aikaiset palvelupisteet: 

 Kuhmoisten kunnanvirasto  Toritie 34 

 Multian kunnanvirasto ( to – pe )  Multianraitti 3 

 Mänttä-Vilppulan kaupunki   Keskuskatu 2 
           Vilppulan toimipiste (ma – ti ) 
 
5. Henkilöstö 
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5.1.  
Henkilöstöön kuuluvat maaseutusihteerit Hannu Hintala, Asko Jussila, Heidi Kuutti-Selkee, Päivi 
Lehtomäki, Tarja Saramäki ja Niina Vilen sekä maaseutupäällikkö Eero Laskujärvi. 
  
Asko Jussila on osa-aikaeläkkeellä (työaika 60 %) ja hän jää eläkkeelle suunnitelmavuoden 
aikana. 
Kuhmoisten kunnan kanssa on tehty ostopalvelusopimus jolla Keuruun kaupunki ostaa  
ympäristösihteeri Marja-Leena Rajalan työajasta 60 % maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen 
käyttöön. 
 
 
5.2. Henkilöstön toimipaikat ja työpisteet 

Henkilö   päätoimipaikka työpisteet  
Hintala Hannu Virrat   Virrat 
Jussila Asko  Ruovesi   MäVi, Ruovesi 
Kuutti-Selkee Heidi Ruovesi   Ruovesi, MäVi, Virrat 
Lehtomäki Päivi Petäjävesi   Petäjävesi 
Tarja Saramäki  Keuruu  Keuruu, Multia 
Laskujärvi Eero Keuruu   Keuruu 
Vilen Niina  Jämsä  Jämsä 
Rajala Marja-Leena Jämsä  Jämsä, Kuhmoinen 

 
Lisäksi jokainen viranhaltija käyttää tarvittaessa työpisteenä jokaista yhteistoiminta-alueen 
toimistoa tai palvelupistettä.     
   
5.3.  Henkilöstöetuudet ja paikalliset sopimukset 
Keuruun kaupunki on järjestänyt henkilöstön työterveyshuollon siten, että siihen kuuluu 
lakisääteisen työterveyshuollon lisäksi toistaiseksi yleislääkäritasoinen 
työterveyshuoltopainotteinen sairaanhoito. Jämsän, Mänttä-Vilppulan, Ruoveden ja Virtain 
toimipaikkojen henkilöstö käyttää oman alueensa työterveyspalveluja, jotka Keuruun kaupunki 
ostaa erillisen sopimuksen mukaisesti. 
        

Henkilöstöetuudet ovat Keuruun kaupunkiorganisaatiossa voimassa olevat etuudet. 
 
5.4. Lomat 
Henkilöstön lomat järjestetään siten, että asiakaspalvelu- ja maaseutuelinkeinoviranomaistehtävät 
tulevat asianmukaisesti ja Mavin kanssa tehtävän maksajavirastosopimuksen mukaisesti 
hoidetuksi. 
 
6. Tehtävien eriyttäminen ja tehtäväjako 
 
6.1. Eriyttäminen 
Tehtävien eriyttäminen koskee maataloustukihakemuksiin liittyvää hakemusten käsittelyä: 
 

 Hakemusten tallennus  Henkilö A  
 Tallennusten tarkastus  Henkilö B 
 Sitoumusten käsittely  Henkilö C (hallintoviranomainen) 
 Tuen maksatus Henkilö D (maksajaviranomainen) 
 Takaisinperintä  Henkilö E 
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6.2. Tehtäväjako 
Yhteistoiminta-alueen sisällä on kolme tukihallinnon aluetiimiä: 

 Jämsä-Kuhmoinen 
 Mänttä-Vilppula-Ruovesi-Virrat  
 Keuruu-Multia-Petäjävesi 

 
Hallintoyksikössä hakemukset otetaan vastaan peruskunnissa ja tallennetaan aluetiimeissä 
kunnittain. Tallennusten tarkastus tapahtuu myös pääosin alueittain – kuitenkin Jämsän 
tallennuksia tarkastetaan myös Keuruu-Multia-Petäjäveden tiimissä. Sitoumuskäsittely on  jaettu 
alueiden kesken.  Maksatus, hakemusten hyväksyminen  ja päätökset tehdään alueittain. 
Takaisinperintäpäätösten tekeminen on kahden viranhaltijan tehtävänä. 
 
Viranhaltijakohtainen tehtäväjakokaavio on toimintasuunnitelman liitteenä 1.  
Maaseutupäällikön työajasta vähintään puolet on varattu hallinnollisiin tehtäviin. 
 
Kehittämisyksikössä toteutetaan ” Keuruun yhteistoiminta-alueen maaseudun kehittämisohjelmaa 
v. 2014 – 2020 ” koko aluetta koskevana.  Tehtävät jakautuvat useammalle viranhaltijalle ja 
kehittämistyö on kustannusvaikutukseltaan neutraalia maaseutuelinkeinoviranomaisen virkatyötä.  
Kehittämisyksikköön on muodostettu kolme tiimialuetta ja jokaiselle niistä on nimetty vastuuhenkilö 
huolehtimaan toimenpiteiden toteutumisesta; 1) Tarja Saramäki, vastuualueena Keuruu, Multia, 
Petäjävesi sekä koordinaattorina koko YT -alueella. 2) Heidi Kuutti-Selkee, vastuualueena Mänttä-
Vilppula, Ruovesi ja Virrat.  3) Niina Vilen vastuualueena Jämsä ja Kuhmoinen.  
Ohjelman kehittämiskohteiden toteuttamiseen vuodelle 2016 esitetään varattavaksi määrärahaa 
2500 €/kunta. Toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset jakautuvat kuntiin sen mukaisesti mitä 
toimenpiteitä YT -alueella, tiimeissä ja kunnassa toteutetaan.    
  
        
7. Maaseutuhallinnon kustannukset, talousarvio, taloussuunnitelma, toiminnalliset 
tavoitteet 
Tukihallinto- ja  maaseudun kehittämisyksikkö muodostavat oman maaseutuhallinnon tulosalueen, 
joka kuuluu Keuruun kaupungin hallintopalvelujen alaisuuteen. Tulosalueelle rakennetaan 
talousarvio, taloussuunnitelma ja määritellään toiminnalliset tavoitteet. 
 
Talousarvioluonnos 2016 lähetetään sopijakunnille lausunnolle 30.9.2015 mennessä ja samalla 
annetaan arvio sopimuskuntien v. 2016 maksuosuuksista. Yhteistoiminta-alueen tukiyksikön 
vuoden 2016 maksuosuudet määräytyvät v. 2015 maataloustukea hakeneiden aktiivitilojen 
määrien (40 %), v. 2015 tukipäätösten (40 %) ja tasaosuuden (20 %) mukaan. 
 
 
8. Kiinteistöt, toimitilat sekä tietohallinto 
 
Keuruun kaupungin ja sopimuskuntien välisten vuokrasopimusten mukaisten toimistojen ja 
palvelupisteiden tilavuokra sisältää toimitilat, niiden lämmön, sähkön ja siivouksen, kalusteet, 
toimistotarvikkeet ja atk-työasemat ohjelmistoineen, oheislaitteineen ja internet-yhteyksineen sekä 
mikrotukihenkilön palvelut.  Atk- työasemien ja ohjelmistojen uusimisesta vastaa Keuruun kaupunki 
siten, että kukin kunta vastaa laitteiden ja ohjelmistojen asentamisesta. Kuntien atk-laitteita 
uusitaan sitä mukaa kuin koneita ko. kunnassa muutenkin uusittaisiin.  
Kunnat laskuttavat edellä mainitut vuokrakustannukset neljä kertaa vuodessa Keuruun kaupungilta 
(31.3., 30.6., 30.9. ja 31.12. mennessä ).  
 
Yhteistoiminta-alueella noudatetaan Keuruun kaupungin tietoturvapolitiikkaa, tietoturvastrategiaa ja 
MAVIn hallinnollisen ohjeen tietoturvallisuutta koskevaa osaa. 
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9.  Arkistointi 
Ennen 1.1.2013 syntyneet määräaikaisesti ja pysyvästi säilytettävät asiakirjat arkistoidaan siinä 
kunnassa, jossa ne on luotu.  1.1.2013 jälkeen syntyneet pysyvästi säilytettävät asiakirjat 
arkistoidaan Keuruun kaupungin päätearkistossa. Määräaikaisesti enintään kymmenen vuotta 
maksatuksesta säilytettävät asiakirjat säilytetään siinä kunnassa jossa asiakirjat on luotu. 
Arkistoinnista vastaa kyseisen asiakirjan syntymisestä vastannut henkilö.   
Yhteistoiminta-alueella noudatetaan yhtenäistä arkistointisuunnitelmaa. 
 
 
 
10. Yhteistoimintaryhmän tehtävät ja kokouskäytäntö 
  
Yhteistoimintaryhmä ( YTR ) seuraa valtuustokausittain yhteistoimintasopimuksen toteutumista, 
sekä yt -alueen taloutta ja toimintaa. Se voi tehdä maaseutua ja kehittämisyksikköä koskevia 
kehittämisaloitteita ja -esityksiä  joko sopimuskuntien tai Keuruun kaupungin päätettäväksi. 
 
Sopijakunnat ovat nimenneet ryhmään yhden jäsenen ja yhden varajäsenen. Maataloustuottajien 
yhdistykset ovat nimenneet yhden edustajan yhdistystä kohden ja hänelle varahenkilön. 
 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan valtuustokausittain eri kunnista. Ryhmä kokoontuu 
kaksi kertaa vuodessa puheenjohtajan kutsumana. Esityslistan valmistelijana ja asioiden 
esittelijöinä toimii maaseutu- ja kehittämisyksikön vastuuhenkilö sekä tarvittaessa asiantuntijoina 
yhteistoiminta-alueen muu henkilöstö. Sihteerinä toimii maaseutupäällikkö. 
 
Jäsenten aiheuttamista kustannuksista vastaa jäsenen lähettävä kunta ja tuottajayhdistys. 
 
Yhteistoimintaryhmän kokoonpano on seuraava: 
Varsinainen jäsen    Varajäsen 
Markku Sipilä  Jämsä  Jorma Honkanen 
Ilari Kotimäki  Keuruu  Jussi Santaniemi 
Jarkko Sumioinen  Kuhmoinen  Lea Aittolahti 
Yrjö Uitamo  Multia  Marita Salenius 
Lauri Ylä-Ajos Mänttä-Vilppula Mikko Tervaniemi 
Hanna Hautamäki Petäjävesi  Janne Tiainen 
Tuula Ojanen Ruovesi  Juha Rinkinen 
Heidi Tanhua Virrat  Arja Ylä-Nojonen 
Kalle Hankamäki  MTK- Jämsä  Niklas Reponen 
Ari Eteläaho  MTK-Keurusseutu Janne Riihonen 
Mikko Oikarinen MTK-Petäjävesi  
Martti Mäihäniemi MTK-Pohjaslahti 
Matti Simonen MTK-Ruovesi Tuomo Ojanen 
Aki Tuomola  MTK-Vilppula  
Juha Koro  MTK-Virrat  Juha Salin 
 
Yhteistoimintaryhmän puheenjohtajaksi on valittu Kalle Hankamäki Jämsästä ja 
varapuheenjohtajaksi Juha Koro Virroilta.  
  
 


